

حادثه‌ها

رها کردن نوزاد معلول در سطل زباله

■ **ایسنا:** یک نوزاد معلول که در سطل زباله رها شده بود، توسط ماموران پلیس پیدا شد. سرهنگ علی محمدی، سر کلانتر دوم پایتخت درباره جزییات این ماجرا گفت: چندی پیش رهاسازی یک نوزاد حدود هفت‌ماهه در محدوده یکی از بیمارستان های تهران به ماموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس گزارش و پلیس به محل مورد نظر اعزام شد. وی ادامه داد: ماموران پلیس پس از حضور در منطقه مورد نظر مشاهده کردند که یک کودک حدود هفت‌ماهه داخل سطل زباله رها شده است. محمدی با بیان اینکه در بررسی‌های بیشتر مشخص شد این نوزاد دارای معلولیت است، افزود: در حال حاضر پرونده رسیدگی به این موضوع تشکیل و به پلیس آگاهی ارجاع داده شده است.

دو قتل بعد از دواج ۱۲میلیونی

■ **پلیس خبر:** فردی که در گرمی‌ری با خانواده نامزد خود دو نفر از اعضای این خانواده را به قتل رسانده بود، دستگیر شد. سرهنگ «مهدی یار‌نندی»، معاون اجتماعی استان تهران و البرز با اعلام این خبر گفت: به دنبال تماس یکی از شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی صابشر مبنی بر رخ دادن یک درگیری خانوادگی در همسایگی آنها و به قتل رسیدن دو نفر در این درگیری بلافاصله ماموران پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی اظهار داشت: ماموران پس از حضور در محل حادثه با پیکرهای خونین دو نفر به نام‌های «مریم» و«امین» مواجه شدند که بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده بودند. فردی نیز با یک کارد خونین در دست، بالای سر اجساد ایستاده بود که ماموران او را بازداشت کردند. معاون اجتماعی استان تهران و البرز ادامه داد: متهم دستگیرشده در چندین نوبت بازجویی به قتل دو نفر از اعضای خانواده همسرش اعتراف کرد و توضیح داد خواهر مقتولان را با مهریه ۱۲ میلیون تومان به عقد خود درآورده و طبق شرط خانواده عروس همه مبلغ مهریه را بعد از جاری شدن عقد به پرداخت کرده اما بعد از آن خانواده دختر، فرزندشان را از او مخفی و به تعهدشان عمل نکردند. متهم توضیح داد در پی بروز این اختلاف و پس از درگیری با برادر و خواهر نامزدش با ضربات چاقو آنها را به قتل رساند.

شرق: مردی که در درگیری لحظه‌ای شوهرخواهرش را به قتل رسانده و جسد او را به آتش کشیده است، پای میز محاکمه رفت و جزییات ماجرا را توضیح داد. به گزارش خبرنگار ما، این مرد ورزشکار که مدعی است شوهرخواهرش را با ضربه مشت به قتل رسانده، دیروز در دادگاه گفت از ترسش جسد مقتول را به آتش کشید. نماینده دادستان دیروز وقتی در جایگاه ویژه شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران ایستاد، خطاب به هیات قضات گفت: ۲۶ اردیبهشت سال ۸۸ به ماموران خبر داندن مردی به نام فردین گم شده است، تحقیقات در این خصوص آغاز شد و بررسی‌ها نشان داد این مرد آخرین بار با برادرزنش فاضل صحبت کرده بود، بنابراین احتمال می‌رفت فاضل در جریان گم شدن فردین باشد. وقتی فاضل بازجویی شد ادعا کرد از شوهرخواهرش خبر ندارد اما در نهایت لب به اعتراف گشود و گفت او را به قتل رسانده است. فاضل در بازجویی‌ها نحوه به قتل رسیدن شوهرخواهرش را توضیح داد و صحنه قتل را هم بازسازی کرد. بنابراین من به عنوان نماینده دادستان تهران و با توجه به تقاضای اولیای‌دم درخواست صدور حکم قانونی را دارم. ضمناً متهم علاوه بر اینکه فردین را به قتل رسانده، از طریق آتش زدن جسد مقتول، جنایت بر میت نیز مرتکب شده و اموال او را هم سرقت کرده است. در ادامه اولیای‌دم مقتول درخواست صدور حکم قصاص کردند. پدر مقتول گفت: پسرم ۳۰۰ میلیون تومان پول داشت که متهم بعد از به قتل رساندن او پول را برداشته و تاکنون به ما نداده است. او پسرم را به خانه کشاند و بعد از قتل، جسدش را سوزاند. جسد پسرم طوری سوخته بود که قابل شناسایی نبود و فقط استخوان‌های او به دست من رسید. سپس فاضل به عنوان متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: اتهام قتل و جنایت بر میت را قبول دارم اما من سرقتی انجام ندادم. من و فردین خیلی با هم دوست بودیم هرچند او شوهرخواهرم بود، رفاقت ما انقدر عمیق بود که دیگر

شرق: مردی که به اتهام سرقت خودروهای بنز و اجاره آنها به عنوان ماشین عروس، دستگیر شده است ادعا کرد چون از کودکی عاشق بنز بود این دزدی را مرتکب شده است. به گزارش خبرنگار ما، اِیسن پرونده با شکایت مرد ثروتمندی که هدف یک سرقت قرار گرفته بود، گشوده شد. او به ماموران گفت: چند روز قبل در یکی از روزنامه‌ها آگهی دادم تا خودرو بنزم را بفروشم. طی چند روز، هشت نفر سراغم آمدند و خودرو را از نزدیک دیدند و یکی از آنها قرار شد، چند روز بعد برای معامله دوباره سراغم بیاید اما عصر همان روز در حالی که خودروام را برای چند دقیقه کنار خیابان پارک کرده بودم، سرقت شد. اظهارات این مرد نشان می‌داد احتمالاً بین سرقت و فروش خودرواش رابطه وجود دارد. در این میان ماموران با کمک مالباخته، چند نفر از افرادی که برای دیدن بنز سراغ او رفته بودند را شناسایی کردند اما شواهد نشان می‌داد همه آنها افراد معتبر و آبرومندی هستند و در این ماجرا هیچ نقشی ندارند. در چنین شرایطی مشخصات خودرو مسروقه در اختیار تمام

حوادث

متهم نحوه قتل شوهر خواهرش را شرح داد

جسدی در آتش



متهم به قتل در جلسه محاکمه عکس، شرق

خودم را به خانه رساندم و منتظر فردین شدم. وقتی آمد شام هم خریدم بود. داشتیم شام می‌خوردیم که من از او پرسیدم ماجرا چیست او گفت می‌خواهد در مورد محمد صحبت کند. من از اینکه بابت چنین مسأله‌ای من را از مهمانی بازداشته بود، عصبانی شدم او به شوخی ضربه‌ای به پیشانی من زد و گفت تو از زنت می‌ترسی به همین دلیل هم آن مهمانی برایت مهم است. من هم عصبی شدم و یک ضربه به سمت جانش پرت کردم فردین جآخی داد و ضربه به سرش برخورد کرد و روی زمین افتاد، نبضش را گرفتم و دیدم خیلی نامنظم می‌زند چون من ورزشکار هستم، بلد بودم عملیات احیا انجام دهم. چند لحظه بعد خون

سارقی که عاشق بنز بود

متهم بعد از سرقت بنزها، آنها را به عنوان ماشین عروس اجاره می‌داد

بنز کارآگاهان را بیش از پیش به تکلیف‌و انداخت. ماموران چند هفته بعد دریافتند دو شکایت در پلیس آگاهی ثبت شده که نشان می‌داد دو دستگاه خودرو ماکسیما با همین ترندف روده شده است. در حالی که دامنه جرایم مجرم ناشناس گسترده‌تر شده بود، عاقبت ماموران گشت پلیس که به سرنشین یک دستگاه خودرو بنز مشکوک شده بودند با متوقف کردن این خودرو و بررسی مدارک راننده توانستند مرد تحت‌تعقیب را شناسایی و دستگیر کنند. فرد دستگیرشده که جوانی ۲۲ ساله به‌نام حبیب است در جریان بازجویی‌ها، اتهام سرقت خودرو بنز بر ابر عهده گرفت و علاوه بر آن به دزدیدن دو دستگاه خودرو بنز و دو دستگاه ماکسیما اعتراف کرد. او درباره ترندفی که برای دزدیدن خودروها به کار برده بود، گفت: طعمه‌هایم را از بین

زیادی از گوش‌ها و بینی‌اش بیرون زده، نبضش را گرفتم، دیگر قلبش تپش نداشت، خیلی ترسیده بودم و نمی‌دانستم باید چه کنم. او را لای فرش‌ی پیچیدم خیلی گیج بودم یک دقیقه به یاد باختام. یاسر افتادم، تماس گرفتم و از او خواستم به خانه من بیاید. یک ساعتی طول کشید تا خودش را برساند. وقتی آمد و جسد را دید، شوکه شد. به من گفت برو خودت را به پلیس معرفی کن. قبول نکردم و از او خواستم کمکم کند جسد را به حمام منتقل کنم. او هم کمک کرد. بعد از خانه بیرون رفت. صبح که شد خواهرم با من تماس گرفت و گفت فردین دیشب به خانه نیامده و از من کمک خواست، نمی‌دانستم باید چه کنم. گفتم به پلیس خبر بده تا دنبالش بگردیم. بعد خودم مقداری مصالح خریدم و به خانه رفتم. جسد را روی سرامیک گذاشتم و بعد روی آن را با سیمان پوشاندم و یک سکو درست کردم تا کسی متوجه نشود. فردای آن روز به دنبال همسر و فرزندم رفتم و آنها را به خانه آوردم. ضمن اینکه همراه خواهرم دنبال فردین هم می‌گشتم. چند روز بعد سکوا خراب کردم و جسد را داخل کیسه‌ای گذاشتم و لای یک فرش پیچیدم و پسر همسایه را صدا کردم و او کمک کرد تا جسد را در ماشین بگذارم و بعد به سمت بیابان‌های اطراف ورامین رفتم. برای اینکه اثر انگشتم نماند، آن را با بنزین سوزاندم. قسمد این بود که اثر انگشتم مشخص نشود. در نهایت هم پلیس از روی شماره تلفن‌ها من را شناسایی کرد. متهم گفت: در زندان شنیدم‌اگر همان لحظه خودم را به پلیس معرفی می‌کردم، شاید قتل غیرعمد شناخته می‌شد و من حالا با مجازات قصاص روبه‌رو نبودم. من از کرده خودم پشیمان هستم و درخواست دارم اولیای‌دم گذشت کنند. بنا بر این گزارش بعد از پایان جلسه محاکمه، هیات قضات شعبه ۷۴ برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و متهم را به خاطر قتل عمدی شوهرخواهرش به قصاص نفس و به خطر جنایت بر میت به پرداخت دیه محکوم کردند.

نیازمندی‌های روزنامه‌ها پیدا می‌کردم و سراغ آنها می‌رفتم و از صاحب خودرو درخواست می‌کردم تا پشت فرمان بنشینم. در این فرصت کوتاه با استفاده از خمیر سوئیچ خودرو را کبی می‌کردم و در کمترین زمان ممکن با استفاده از ابزار ویژه‌ای که داشتم از روی آن یک سوئیچ می‌ساختم. سپس در اطراف خانه فروشنده پرسه می‌زدم و وقتی او از خانه‌اش بیرون می‌آمد وی را تعقیب می‌کردم و وقتی خودرو را کنار خیابان پارک می‌کرد خیلی سریع سوار آن می‌شدم و فرار می‌کردم. وی درباره گزینه اصلی‌اش از سرقت این خودروها گفت: من از بچگی عاشق بنز بودم و آرزو داشتم چنین خودرویی داشته باشم. وقتی خودروها را می‌دزدیدم روی آنها پلاک‌های جعلی نصب می‌کردم تا پلیس آنها را شناسایی نکند و در ادامه آنها را شبی ۱۵۰هزار تومان به عنوان ماشین عروس کرایه می‌دادم. به دنبال اعترافات این متهم، پرونده وی با صدور قرار جرمیت و کیفرخواست به مجتمع قضایی بعثت ارسال شد و سرانجام متهم به اتهام سرقت پنج دستگاه خودرو به تحمل پنج سال حبس محکوم شد.

سارقان خانه مالباخته را آتش زدند

این میان مشخص شد یکی از آنها به نام محمد ۲۰ ساله- بعد از این حادثه ناپدید شده است. به همین دلیل ماموران بیشتر در این‌باره تحقیق کردند و به دست آوردن اطلاعات بیشتر در این‌باره ظن پلیس را نسبت به وی تقویت کرد. شواهد حاکی از آن بود که محمد به ماده مخدر شیشه اعتیاد دارد و بارها دوستانش را برای مصرف مواد

در طبقه اول خانه ویلایی جمع کرده است. شاکي در این‌باره گفت: از وقتی که طبقه اول ساختمان محل رفت و آمد افراد غریبه شد، آرامش ساختمان از بین رفت. هر شب افراد غریبه به آنجا رفت و آمد می‌کردند و من بارها با آنها درگیر شدم.

در همین حال ماموران به اطلاعاتی درباره مخفیگاه محمد دست یافتند و با مجوز قضایی وی را بازداشت کردند. در بازرسی از داخل مخفیگاه این مظنون اموال مسروقه کشف شد و هیچ تردیدی در دست داشتن وی

در این سرقت باقی نماند. او در ادامه اعتراف‌اتش گفت: بعد از سرقت تصمیم گرفتمم آنجا را به آتش بشکیم تا هیچ ردی از ما برجای نماند و از طرفی با این کار درگیری‌هایی را که صاحب خانه با ما ایجاد کرده بود، تلافی کردیم- و از او انتقام گرفتیم. به دنبال اعترافات محمد دو همدست وی نیز به دام افتادند و به همدستی با وی اعتراف کردند.

بر اساس این گزارش، متهمان هم اکنون در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات از آنان ادامه دارد.

پنج قاره

چنگال گروگانگیران خبر دارد. این افراد در خانه‌ای در شهر مونتری در شمال مکزیک حبس شده‌بودند. یک سخنگوی ارتش مکزیک در این‌باره گفت: آزادسازی و نجات این ۲۰ نفر، کار دستگاه‌های اطلاعاتی وزارت دفاع بود و در واکنش به میزان بالای آدم‌برایی که در شهر مونتری وجود دارد، صورت گرفت. بنا بر این گزارش عملیات نجات اوایل ابمرداد یکشنبه پس از آن صورت گرفت که نیروهای ارتش به خانه‌ای که گروگان‌ها در آنجا نگهداری می‌شدند، یورش بردند. گروگان‌ها در یک محدوده ۹ متر مربعی و در حالی که دست‌ها و پاهایشان بسته شده بود، نگهداری می‌شدند. آنها گفته‌اند به تازگی از بخش‌های مختلف شهر مونتری، سومین شهر بزرگ مکزیک، ربوده شده بودند. آدم‌ربایان برای آزادی هرکدام از گروگان‌ها مبلغی بین ۲۰ هزار تا ۵۰ هزار پرو (۱۷۸۹۰ تا ۴۳۰۰۰ دلار) باج خواسته‌ بودند.

آزادی ۲۰ گروگان در مکزیک

پلیس خبر: ارتش مکزیک از رهایی ۲۰ گروگان از

رخداد

عفو قاتلان زن مسن

■ **شرق:** یک پسر نوجوان و مردی جوان که به اتهام قتل به قصاص محکوم شده بودند با رضایت اولیای‌دم مقتول از مرگ نجات یافتند. به گزارش خبرنگار ما، این دو مجرم که زمان قتل ۱۸ و ۲۴ساله بودند برای او را به قتل رسانده و جسدش را به آتش کشیده بودند. امین و مجید زمانی بازداشت شدند که مرد باغداری متوجه آتش‌سوزی شد و با کمک همسایه‌ها شعله‌ها را خاموش کرد. آنها در همین هنگام جسد زنی را دیدند که در حال سوختن بود؛ همان موقع یکی از دو نفری که جسد را به آتش کشیده بود توسط مردم دستگیر شد. او اعتراف کرد همراه با دوستش مجید پیروز را کشتند و جواهراتش را دزدیدند. با دستگیری متهم دوم، پرونده به شعبه ۱۶۰۲ داد‌گاه عمومی تهران رفت و قاضی وقت این شعبه، هر دو را به قصاص محکوم کرد. این حکم سپس مورد تأیید قرار گرفت. یک سال بعد چند نفر از اولیای‌دم از قصاص صرف‌نظر کرده اما مابقی آنها بر قصاص پافشاری کردند. از آنجایی که اولیای‌دم از کشور خارج شده بودند بعد از گذشت ۹ سال از زمان حادثه، جمشیدی، رییس واحد اجرای احکام دادرسی جنایی تهران و همکارانش تلاش خود را برای جلب رضایت اولیای‌دم آغاز کردند و توانستند زمانی که اولیای‌دم به ایران مراجعه کردند آنها را از قصاص منصرف کنند. به این ترتیب دیروز خانواده متوفی به صورت رسمی قاتلان را بخشیدند.

تجمع مالباختگان پروژه نگین غرب مقابل قوه قضاییه

■ **مهر:** عده‌ای از مالباختگان پروژه ساختمانی نگین غرب ظهر دیروز مقابل ساختمان قوه قضاییه تجمع کردند و خواستار رسیدگی به این پرونده شدند. نزدیک به صد نفر از مالباختگان پروژه نگین غرب با تجمع مقابل ساختمان قوه قضاییه خواستار تعیین تکلیف و رسیدگی سریع‌تر به این پرونده شدند. یکی از این مالباختگان گفت: چندی پیش به شاکیان این پرونده گفته شد، مبلغ ۵۰میلیون تومان برای تحویل این خانه‌ها پرداخت شود اما فقط ۱۲۰۰ نفر موفق شدند صاحب خانه شوند. وی ادامه داد: هشت هزار نفر شاکي در این پرونده وجود دارد که نزدیک به پنج سال است رسیدگی به پرونده‌شان به طول انجامیده است. تجمع کنندگان خواستار ملاقات با رییس قوه قضاییه و رسیدگی به پرونده‌ای که چندین سال به طول انجامیده است، بودند. شاکیان این پرونده افرادی هستند که اقدام به پیش‌خرید آپارتمان‌های مجموعه نگین غرب کرده بودند اما این پروژه هرگز به انجام نرسید و ساختمان‌ها تکمیل‌نشد.

کشف عتیقه‌جات سه هزار ساله از قاچاقچیان

■ **ایسنا:** ماموران انتظامی گیلان، عتیقه‌جات سه هزار ساله را از قاچاقچیان پس گرفتند. ماموران ایست و بازرسی گلوگاه چابکسر به سرنشینان یک دستگاه خودرو پراید مشکوک و ضمن بازرسی از خودرو و دو سرنشین جوان آن یک عدد مجسمه سفالی به شکل گوزن، پارچ سفالی کوچک، پیاله مفرغی، تکه‌های شکسته ظرف مفرغی، تکه‌های شکسته کوزه سفالی با نوک ناودانی و تعداد ۳۳عدد مهره خمیر شیشه که به طرز ماهرانه‌ای در داخل خودرو جاسازی شده بود، کشف و ضبط کردند. حسب اعلام کارشناس میراث فرهنگی اشنایی مکشوفه از قدمت تاریخی بیش از سه هزار ساله برخوردار است.

برادر کشی، عاقبت موادفروشی

■ **ایسنا:** درگیری بر سر خرید و فروش موادمخدر به برادرکشی منجر شد. سرهنگ امیری، رییس پلیس آگاهی استان قزوین با اعلام این خبر افزود: پیکر نیمه جان یک جوان ۲۷ ساله حدود ساعت ۲۱:۳۰ سیزدهم تیرماه توسط یک آژانس به بیمارستان شهید رجایی قزوین منتقل شد و عوامل بیمارستان با توجه به اینکه این فرد با ضربه چاقو مجروح شده بود موضوع را به پلیس اطلاع دادند. وی ادامه داد: پس از حضور ماموران پلیس در بیمارستان مشخص شد این جوان بر اثر شدت جراحات، جان خود را از دست داده است. امیری با بیان اینکه در بررسی‌های بیشتر مشخص شد دلیل مرگ این جوان اصابت چاقو به‌قفسه‌سینه‌است،افزود: راننده آژانس که مقتول را به بیمارستان رسانده بود از سوی پلیس شناسایی و مشخص شد وی به همراه برادر مقتول اقدام به انتقال مقتول به بیمارستان کرده بود یک روز بعد برادر ۲۷ساله مقتول خود را به پلیس معرفی کرد. رییس آگاهی استان قزوین گفت: مقتول در خانه پدری‌اش مباردت به خرید و فروش موادمخدر می‌کردومتهم بر سر همین موضوع با برادرش اختلاف داشت تا اینکه آن دو روز حادثه با هم درگیر شدند و پس از وقوع درگیری مقتول به‌کوچه‌فرار کرد اما برادر بزرگ‌تر با برداشتن یک چاقو از خانه، وی را تعقیب و او را مجروح کرد. به گفته امیری، متهم به قتل زمانی که متوجه زخمی شدن برادرش شد به وسیله یک آژانس وی را به بیمارستان منتقل کرد اما برادر کوچک‌تر بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست داد. امیری با بیان اینکه متهم دارای سابقه استعمال موادمخدر است، افزود: در حال حاضر صحنه جرم بازسازی و با قرار بازداشت موقت متهم به زندان منتقل و پرونده نیز تحویل مقام قضایی داده شده است.